
부서: 민원여권과
정책: 민원만족도 극대화
단위: 시민 감동의 민원행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민원여권과 1,531,718 1,440,174 91,544

국             13,229 11,795 1,434

시          1,518,489 1,428,379 90,110

민원만족도 극대화 1,476,578 1,385,144 91,434

국             13,229 11,795 1,434

시          1,463,349 1,373,349 90,000

시민 감동의 민원행정 구현 561,101 469,667 91,434

국             13,229 11,795 1,434

시            547,872 457,872 90,000

부천역사 민원실 운영 96,464 6,464 90,000

201 일반운영비 21,560 6,464 15,096

01 사무관리비 21,560 6,464 15,096

  ○365언제나 부천시 민원센터 운영비(성립전,시
    책추진보전금)                15,096                  0           15,096      15,096,000원

401 시설비및부대비 52,104 0 52,104

01 시설비 52,104 0 52,104

  ○365언제나 부천시 민원센터 설치(성립전,시책
    추진보전금)                52,104                  0           52,104      52,104,000원

405 자산취득비 22,800 0 22,800

01 자산및물품취득비 22,800 0 22,800

  ○365언제나 부천시 민원센터 비품구입(성립전,
    시책추진보전금)                22,800                  0           22,800      22,800,000원

여권민원실 운영 13,229 11,795 1,434

국             13,229 11,795 1,434

201 일반운영비 12,179 11,795 384

국             12,179 11,795 384

01 사무관리비 12,179 11,795 384

  ○여권사무용 복합기 토너 구입(성립전)
                  332                  0              332      83,000원*4개

국                332 0 332

  ○여권사무용품 물품구입(성립전)                    52                  0               52  52,000원

국                 52 0 52

405 자산취득비 1,050 0 1,050

국              1,050 0 1,050

01 자산및물품취득비 1,050 0 1,050

  ○여권사무용 물품구입(성립전)                 1,050                  0            1,050

    ―가습기                   450                  0              450  75,000원*6대

국                450 0 450

    ―복합기                   600                  0              600  200,000원*3대

국                600 0 600

재무활동(민원여권과) 110 0 110

보전지출 110 0 110

반환금 기타 110 0 110
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부서: 민원여권과
정책: 재무활동(민원여권과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 110 0 110

01 국고보조금반환금 110 0 110

  ○가족관계등록사무지원 보조금 이자
                  110                  0              110      109,630원

- 39 -




